Página 139   05 de Setembro de 2022 Nº 28.323

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1382649:139>

PAULA BARBOSA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. CNPJ:

<END:1382649:139>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
<BEGIN:1382740:139>

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2022 - IMÓVEIS URBANOS

realizará, nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, Leilão do tipo
Maior Lance, para alienação de bens imóveis - terrenos urbanos, de
sua propriedade relacionados no Anexos I do Edital de Leilão, e que
serão vendidos no estado em que se encontram, sendo conduzido pelo

Jucemat, devidamente contratado. Dia do leilão: 21 de setembro de 2022

de iniciar o leilão. - Participação on-line - cadastro/habilitação/liberação de
senha de acesso até às 17:00 (dezessete) horas do dia 20/09/2022, no
site do leiloeiro. - Visitas aos imóveis no local onde se localizam, sendo os
terrenos do Loteamento Cidade Primavera II, terrenos nº 03, 04, 05, 06, 07
e 08 da Quadra 5/A. Descrição, matrícula, condições de pagamento, Edital

e outros detalhes poderão ser obtidos com a Comissão ou com o Leiloeiro
(65) 3028.1377 e 99289.8092.

A comissão
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com

<END:1382740:139>

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA
<BEGIN:1382741:139>

CONTRATO N.º 46/2022

EMPRESA REAVEL VEICULOS EIRELI. objeto é a Aquisição de veículos

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA-MT, CNPJ:
37.465.002/0001-66, torna público que requereu junto ao Consórcio
Intermunicipal De Desenvolvimento Econômico, Social E Ambiental “Médio
Araguaia” - CODEMA, a Licença Prévia - LP, Licença de Instalação - LI
e Licença de Operação - LO, para Extração de Cascalho em uma área
de 05 hectares. Localizada na Fazenda Irmãos Gorgen, referido pelas

para as atividades de Jazidas de empréstimo para Obras Civis Públicas.
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com

<END:1382741:139>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA
<BEGIN:1382643:139>

                                        RESULTADO DE JULGAMENTO
PROCESSO  PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2022

designado pela Portaria nº 002/GP/2022 de 04/01/2022, torna público o
REGISTRO DE

PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS, PARA REALIZAÇÃO
DE EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA, VOLTADOS A ATENDER
PACIENTES DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE-SUS, DO MUNICÍPIO
DE SANTA TEREZINHA-MT. O Pregoeiro decide declarar vencedora

BARBARA) CNPJ: 33.157.037/0001-87  R$ 94.450,00 (noventa e quatro
mil quatrocentos e cinquenta reais)

CNPJ: 21.575.926/0001-85 R$ 145.663,20 (cento e quarenta e cinco
mil e seiscentos e sessenta e três reais e vinte centavos) empresa J.S

CNPJ: 40.950.698/0001-20 R$
12,500,00 (doze mil e quinhentos reais) Não havendo interposição de

<END:1382643:139>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AFONSO
<BEGIN:1382743:139>

RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL n°
005/2022

COM REGISTRO DE PREÇOS.

interessados que na licitação modalidade Pregão Presencial n° 005/2022

ocorreu ao dia 01/09/2022 às 09:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal

inscrito no CNPJ: 30.867.045/0001-29, com valor total dos itens de

161.749,17 (cento e sessenta um mil e setecentos e quarenta e nove

717.702,15 (setecentos e dezessete mil e setecentos e dois reais e quinze
centavos).
Santo Afonso, 02 de setembro de 2022
Roseane Dias da Silva. Pregoeira Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1382743:139>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
<BEGIN:1382747:139>

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2022

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, torna público Resultado da
licitação supracitado OBJETO: Contratação de empresa para serviços
de sonorização nos eventos de todas as Secretarias do Município de São

Empresas Vencedoras: Maxwell Rodolfo de Lima
82409625134 CNPJ 28.289.086/0001-33 Valor por ITEM de R$ 74.100,00:
e Gabriel de Oliveira Alves Junior-ME CNPJ 37.536.943/0001-43 Valor por
ITEM de R$ 89.000,00:

RESULTADO DE LICITAÇÃO  PREGÃO PRESENCIAL Nº15/2022

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, torna público Resultado da
licitação supracitado OBJETO: Contratação de Empresa Especializada
para Serviços Administrativos, tipo Assessoria Organizacional e

Pedro da Cipa, quanto à leitura de hidrômetros, entrega de contas e corte.
Empresa Vencedora:

ao Valor por ITEM de R$ 42.900,00:

EDUARDO JOSÉ DE ABREU
<END:1382747:139>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
<BEGIN:1382568:139>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 083/2022

art. 21 do Decreto Federal nº 3.555/2000, torna público o resultado
do Pregão Eletrônico nº 083/2022,cujo objetoéAquisição de veículos
automotorespara atender às demandas das Secretarias Municipais.
EMPRESASVENCEDORAS:ASCIA COMERCIO DE VEICULOS LTDA,
CNPJ:28.258.221/0001-83, ITENS:0003, 0005 E 0007, ASCIA COMERCIO
DE VEICULOS MITSUBISHI LTDA, CNPJ: 35.335.350/0001-93,
ITENS:0001, 0002 E 0004, MOTOVALLE COMERCIO DE MOTOS LTDA,
CNPJ: 12.067.109/0001-25, ITEM: 0006.VALOR TOTAL:

ROBERTO DORNER
Prefeito municipal

<END:1382568:139>